NO.2012057 2012年10月31日

各  位

上場会社名   川崎重工業株式会社

代表者     取締役社長 長谷川 聰

（コード番号   7012）

問合せ先責任者 経理部長 松原 秀幸

問合せ先窓口  広報部（TEL 03-3435-2130）

平成25年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、平成 24 年４月 26 日に公表した平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

の業績予想の修正について、下記のとおりお知らせします。

記

●業績予想の修正について

平成 25 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年 3 月 31 日）

修正の理由

平成 25 年３月期の連結業績は、売上高については、新興国向け建設機械用油圧機器の需要が低調な精密機械事

業で大幅に減少することに加え、円高や先進国市場の景気減速の影響によりモーターサイクル＆エンジン事業で

減少するため、前回公表予想を下回る見通しです。

営業利益については、船舶海洋事業等で当初見通しを上回るものの、売上減少、車両事業における海外プロジ

ェクトに係る受注工事損失引当金の計上等の影響により、前回公表予想を下回る見通しです。

経常利益ならびに当期純利益については、為替予約による差益や持分法利益の好転等により営業外損益の改善

が見込まれることから減益幅が小さくなっています。

なお、本業績見通しにおける為替レートは、1ドル＝80 円、1ユーロ＝100 円を前提としております。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,380,000

百万円

52,000

百万円

56,000

百万円

34,000

円 銭

20.33

今回修正予想（Ｂ） 1,300,000 36,000 50,000 30,000 17.94

増減額（Ｂ－Ａ） △80,000 △16,000 △6,000 △4,000 ―

増減率（％） △5.7% △30.7% △10.7% △11.7% ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
1,303,778 57,484 63,627 23,323 13.95